
Извещение о проведении открытого конкурса в электронной форме

для закупки №2078500000124000012

Внимание! За нарушение требований антимонопольного законодательства Российской Федерации о запрете участия в ограничивающих конкуренцию соглаш
конкуренцию согласованных действий предусмотрена ответственность в соответствии со ст. 14.32 КоАП РФ и ст. 178 УК

Общая информация
Номер извещения 2078500000124000012

Наименование объекта закупки
Оказание услуг по проведению обязательного аудита годовой бухгалтерской (
организации - фонда "Региональный оператор по проведению капитального р
автономной области" за период с 01.01.2023 по 31.12.2023

Информация об особенностях осуществления закупки в соответствии с ч. 4-6 ст.
15 Закона № 44-ФЗ В соответствии с ч. 5 ст. 15 Закона № 44-ФЗ

Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя) Открытый конкурс в электронной форме
Конкурс проводится в соответствии с ч. 19 ст. 48 Закона № 44-ФЗ
Наименование электронной площадки в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» РТС-тендер

Адрес электронной площадки в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» http://www.rts-tender.ru

Размещение осуществляет
Заказчик, осуществляющий закупки в соответствии с частью 5 статьи 15 Фед
НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ - ФОНД "РЕГИОНАЛЬНЫЙ ОПЕРА
РЕМОНТА МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ

Контактная информация

Организация, осуществляющая размещение НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ - ФОНД "РЕГИОНАЛЬНЫЙ ОПЕРА
РЕМОНТА МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ

Почтовый адрес 679016, Еврейская Аобл, г Биробиджан, Еврейская Аобл, г Биробиджан, ул П
Место нахождения Российская Федерация, 679016, Еврейская Аобл, Биробиджан г, Пионерская, 
Ответственное должностное лицо Иваницкая Н. Ю.
Адрес электронной почты info@nkorokr79.ru
Номер контактного телефона 7-984-1292793
Факс Информация отсутствует
Дополнительная информация Информация отсутствует
Информация о процедуре закупки
Дата и время окончания срока подачи заявок 25.11.2024 09:00
Дата рассмотрения и оценки вторых частей заявок на участие в закупке 27.11.2024
Дата подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) 28.11.2024
Условия контракта
Начальная (максимальная) цена контракта 135000.00 РОССИЙСКИЙ РУБЛЬ
Информация о сроках исполнения контракта и источниках финансирования
Дата начала исполнения контракта 0 календарных дней с даты заключения контракта
Срок исполнения контракта 31 календарных дней
Закупка за счет бюджетных средств Нет
Закупка за счет собственных средств организации Нет
Финансовое обеспечение закупки
Всего: Оплата за 2024 год Оплата за 2025 год Оплата за 2026 год Сумма на после

135000.00 135000.00 0.00 0.00 0.00
Этапы исполнения контракта
Контракт не разделен на этапы исполнения контракта
Идентификационный код закупки 242790199556279010100100000026920244
Место поставки товара, выполнения работы или оказания услуги Российская Федерация, Еврейская Аобл, Биробиджан г, ул. Пионерская, дом 5
Предусмотрена возможность одностороннего отказа от исполнения контракта в
соответствии со ст. 95 Закона № 44-ФЗ Да

Объект закупки

Наименование товара, работы, услуги Код
позиции

Тип
позиции

Единица
измерения

Ц
е

Оказание услуг по проведению обязательного аудита годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности некоммерческой организации -
фонда "Региональный оператор по проведению капитального ремонта многоквартирных домов Еврейской автономной области" за
период с 01.01.2023 по 31.12.2023
Идентификатор: 165049614

69.20.10.000 Услуга Условная
единица 1

Преимущества и требования к участникам
Преимущества Не установлены

Требования к участникам

1 Единые требования к участникам закупок в соответствии с ч. 1 ст. 31 Закон

2 Требования к участникам закупок в соответствии с ч. 1.1 ст. 31 Закона № 44

3 Требование к участникам закупок в соответствии с п. 1 ч. 1 ст. 31 Закона №

Исчерпывающий перечень документов, подтверждающих соответствие участ
участникам закупки в соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 31 Федеральн
аудиторов и аудиторских организацийсаморегулируемой организации аудитор
соответствии с пунктом 22Порядка, утвержденного приказом Минфина Росси
Порядкаведения реестра аудиторов и аудиторских организаций саморегулиру
включаемых в него сведений» и (или) наличие регистрации участника закупк
оказывающих аудиторские услуги общественно значимым организациям всоо
23.12.2021 № 221н «Об утверждении Порядка веденияреестра аудиторских ор
общественно значимыморганизациям, и Порядка проверки соответствия ауди
заявлениео внесении сведений о ней в реестр аудиторских организаций, оказы
значимым организациям, требованиям Федерального закона от 30.12.2008 № 
Документы, подтверждающие соответствие участника закупкитребованию о 
реестре аудиторских организаций,оказывающих аудиторские услуги обществ

Ограничения Не установлены

26.11.2024, 17:32 Печатная форма

https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/printForm/view.html?entityType=notice&entityId=37573395&source= 1/2



Обеспечение заявки
Обеспечение заявок не требуется
Обеспечение исполнения контракта
Обеспечение исполнения контракта не требуется
Обеспечение гарантийных обязательств
Обеспечение гарантийных обязательств не требуется
Дополнительная информация Информация отсутствует
Информация о банковском и (или) казначейском сопровождении контракта
Банковское или казначейское сопровождение контракта не требуется
Право заключения контрактов с несколькими участниками закупки в случаях,
указанных в ч. 10 ст. 34 Закона № 44-ФЗ Не установлено

Критерии оценки заявок
Квалификация участников закупки, в том числе наличие у них финансовых ресурсов, на праве собственности или ином законном основании оборудован
опыта работы, связанного с предметом контракта, и деловой репутации, специалистов и иных работников определенного уровня квалификации

Значимость критерия оценки: 60.00%

Порядок оценки: Лучшим условием исполнения контракта по критерию оценки является наибольшее значение критерия

Показатели критерия оценки:

1 Наличие у участников закупки опыта поставки товара, выполнения работы, оказания услуги, связанного с предметом контракта

Значимость показателя: 50.00%

Порядок оценки по показателю :

1 Детализирующий показатель: Общее количество исполненных участником закупки договоров

Значимость детализирующего показателя: 100.00%

Порядок оценки по детализирующему показателю: Лучшим является наибольшее значение характеристики объекта закупки и установлено предельное максималь

Предельное максимальное значение: 10.00

2 Наличие у участников закупки специалистов и иных работников определенного уровня квалификации

Значимость показателя: 50.00%

Порядок оценки по показателю :

1 Детализирующий показатель: Наличие у участников закупки в штате аттестованных аудиторов с действующим квалификационным аттестатом ау

Значимость детализирующего показателя: 100.00%

Порядок оценки по детализирующему показателю: Лучшим является наибольшее значение характеристики объекта закупки и установлено предельное минимальн
характеристики объекта закупки

Предельное максимальное значение: 10.00

Предельное минимальное значение: 3.00
Цена контракта

Значимость критерия оценки: 40.00%

Порядок оценки: Лучшим условием исполнения контракта по критерию оценки является наименьшее значение критерия Содержание: Оценка заявок осуществляе
пунктами 9 или 10 Положения об оценке заявок на участие в закупке товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, утвержденн
Российской Федерации от 31 декабря 2021 г. № 2604 «Об оценке заявок на участие в закупке товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципал
постановления Правительства Российской Федерации от 20 декабря 2021 г. №2369 и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений некот
Федерации"

Перечень прикрепленных документов

Обоснование начальной (максимальной) цены контракта

1 Обоснование Н(М)ЦК

Проект контракта

1 Проект контракта

Описание объекта закупки

1 Описание объекта закупки

Требования к содержанию, составу заявки на участие в закупке

1 Требования к содержанию и составу заявки и инструкция по ее заполнению

Порядок рассмотрения и оценки заявок на участие в конкурсах

1 Порядок рассмотрения и оценки заявок на участие в конкурсе..

Дополнительная информация и документы

Документы не прикреплены

26.11.2024, 17:32 Печатная форма

https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/printForm/view.html?entityType=notice&entityId=37573395&source= 2/2


